



දුරකතනය	ෆැක්ස්	ඊ- මේල්	වෙබ් අඩවිය
தொலைபேசி: 011- 2696211 -13	தொலைநகல்: 011- 2695279	மின்னஞ்சல்: info@pubad.gov.lk	இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk
Telephone	Fax	E-mail	Web Site

දිනය }
 திகதி: } 2026.08.05
 Date }

ප්‍රාදේශීය ලේකම්වරුන් වෙත

ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 3 පන්තියේ නිලධාරීන්ගේ තොරතුරු කැඳවීම.

ඒකාබද්ධ සේවයේහි නිලධාරීන්ගේ වාර්ෂික ස්ථාන මාරු - 2027 යන මැයෙන් නිකුත් කරන ලද 2026.07.31 දිනැති ඒකාබද්ධ සේවා චක්‍රලේඛ අංක 04/2026 හි 9.7 හි a වගන්තිය අනුව කටයුතු කිරීම සඳහා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 3 පන්තියේ නිලධාරීන්ගේ තොරතුරු ගෙන්වා ගත යුතුව ඇත.

02. ඒ අනුව පහත සේවා ස්ථාන සඳහා සේවයේ ස්ථාන මාරු අපේක්ෂිත 3 පත්තියේ නිලධාරීන් සියලු දෙනා <https://forms.gle/A9Xd97FdCKebPLpy5> සබැඳිය භාවිතා කර අදාළ Google පෝරමය 2026.08.18 දිනට පෙර සම්පූර්ණ කර යොමු කළ යුතුවේ.

- I. විදේශ කටයුතු අමාත්‍යාංශය
- II. දේශීය අදායම් දෙපාර්තමේන්තුව

03. ඉහත චක්‍රලේඛයේ විධිවිධාන ප්‍රකාරව කටයුතු කිරීමේදී නිලධාරීන්ගේ තොරතුරු තාක්ෂණ නිපුණතා හඳුනාගත යුතු බැවින් මෙම Google පෝරමය සම්පූර්ණ කර නියමිත දිනයේදී යොමු කර ඇති නිලධාරීන්ගේ ස්ථාන මාරු ඉල්ලීම් පමණක් ස්ථාන මාරු මණ්ඩලයේදී සලකා බැලීමට සිදුවන බව සලකනු මැනවි.

04. ඒ අනුව කටයුතු කරන ලෙස ඔබ යටතේ වන ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සහකාරවරු දැනුවත් කිරීම මැනවි.

එන්.යූ. නිමාන් මෙන්ඩිස්
ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සහ සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

රාජ්‍ය පරිපාලන අංශය (එකාබද්ධ සේවා) பொது நிர்வாகப் பிரிவு (இணைந்த சேவைகள்) **Public Administration Division (Combined Services)**
 නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. **Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka**

දුරකතනය தொலைபேசி: 011- 2696211 -13 Telephone	ෆැක්ස් தொலைநகல்: 011- 2695279 Fax	ඊ- මේල් மின்னஞ்சல்: info@pubad.gov.lk E-mail	වෙබ් අඩවිය இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk Web Site
---	--	---	--

මගේ අංකය எனது இல My No	CS/ICTS/0/1 Annual transfer/2027	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	දිනය திகதி Date
			2026.08.05

அனைத்து அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்
 திணைக்களத் தலைவர்கள்
 மாவட்ட செயலாளர்கள்
 பிரதேச செயலாளர்கள்

இணைந்த சேவையில் வருடாந்த இடமாற்றம் – 2027
இலங்கை தகவல், தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் வகுப்பு 3
உத்தியோகத்தார்களின் விபரங்களை கோருதல்

இணைந்த சேவையில் உள்ள உத்தியோகத்தார்களின் வருடாந்த இடமாற்றம் – 2026 என்ற தலைப்பில் வெளியிடப்பட்ட 2026.07.31 ஆந் திகதிய இணைந்த சேவைகள் சுற்றறிக்கை இல. 04/2026 இன் 9.7 இன் a பிரிவின் பிரகாரம் நடவடிக்கை எடுப்பதற்காக தகவல், தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் வகுப்பு 3 உத்தியோகத்தார்களின் தகவல்களைப் பெற்றுக்கொள்ள வேண்டியுள்ளது.

02. அதன்படி சேவையில் இடமாற்றத்தை எதிர்பார்க்கும் வகுப்பு 3 இல் உள்ள அனைத்து உத்தியோகத்தார்களும் பின்வரும் இணைப்பைப் பயன்படுத்தி குறித்த Google படிவத்தினை 2026.08.18 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் பூரணப்படுத்தி அனுப்ப வேண்டும்.

<https://forms.gle/A9Xd97FdCKebPLpy5>

03. மேற்படி சுற்றறிக்கையின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் நடவடிக்கை எடுக்கும் போது உத்தியோகத்தார்களின் தகவல் தொழிநுட்ப திறமையினை அடையாளம் காண வேண்டும் என்பதால் இந்த Google படிவத்தினை பூரணப்படுத்தி உரிய திகதிக்கு அனுப்பி வைத்துள்ள உத்தியோகத்தார்களின் இடமாற்ற கோரிக்கை மட்டுமே இடமாற்ற சபையில் கவனத்திற் கொள்ளப்படும் என்பதை கருத்திற் கொள்ளவும்.

04. அதன்படி செயற்படுமாறு உங்களின் கீழ் உள்ள இலங்கை தகவல் , தொடர்பாடல் தொழிநுட்ப உதவியாளர்களுக்கு அறிவிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

என்.யூ. நிஷான் மேண்டிஸ்
 இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்